
ZARZĄDZENIE NR 146.2020 
WÓJTA GMINY RUDNIK 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie w sprawie zmiany 
Uchwały nr XX/180/2020 Rady Gminy Rudnik z dnia 29 września 2020r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych dla których zarządcą jest 
Wójt Gminy Rudnik 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r., poz. 713), w zw. z Uchwała Nr XXXIV/244/2018 RADY GMINY RUDNIK z dnia 28 luty 2018 roku 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XX/180/2020 Rady 
Gminy Rudnik z dnia 29 września 2020r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajmowanie pasa 
drogowego dróg gminnych dla których zarządcą jest Wójt Gminy Rudnik§ 2. W konsultacjach biorą udział 
mieszkańcy gminy Rudnik. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 17.11.2020r. do 24.11.2020r. 

§ 4. Celem konsultacji jest zaznajomienie się mieszkańców terenu gminy Rudnik z projektem uchwały 
i zgłoszenie prze nich uwag i opinii do projektu uchwały 

§ 5. 1. Konsultacje polegają na przedstawieniu uwag do projektu uchwały do dnia 24.11.2020r, po 
uprzednim zapoznaniu się z projektem uchwały. 

2. Projekt uchwały o której mowa w ust. 1 zostanie zamieszczony na stronie internetowej gminy Rudnik, na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rudnik, wywieszony na tablicy ogłoszeń gminy Rudnik 
i tablicach ogłoszeń w Sołectwach oraz będzie dostępny w Urzędzie Gminy Rudnik w pokoju nr 7. 

3. Uwagi dotyczące konsultacji należy składać pisemnie w terminie od 17.11.2020r. do 24.11.2020r.  
w sekretariacie Urzędu Gminy Rudnik, ul. Kozielska 1, lub przesłać mailem na adres: urzad@gmina-rudnik.pl.  

4. Nie będą uwzględniane uwagi: 

- zgłoszone anonimowo lub pozostawione bez uzasadnienia, 

- zgłoszone po dniu 24.11.2020r. lub których wpływ nastąpił po dniu 24.11.2020r. 

- zgłoszone przez mieszkańców z poza terenu gminy Rudnik. 

§ 6. Informację o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rudnik. 

§ 7. Informacja o wynikach konsultacji podana będzie do wiadomości na tablicy informacyjnej Urzędu, na 
stronie internetowej gminy Rudnik oraz stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rudnik. 

§ 8. Odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji oraz opracowanie i ogłoszenie wyników jest Inspektor 
do spraw drogownictwa i inwestycji. 

§ 9. 1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów. 

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rudnik, a także na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Rudnik. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A07E846-92FD-4260-866F-B2A4833C6904. podpisany Strona 1

mailto:urzad@gmina-rudnik.pl


§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

z up. Wójta Gminy Rudnik 
Zastępca Wojta Gminy 

Rudnik 
 
 

Tomasz Kruppa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A07E846-92FD-4260-866F-B2A4833C6904. podpisany Strona 2



Projekt 
 
z dnia  17 listopada 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR  XXIII//2020 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/180/2020 Rady Gminy Rudnik z dnia 29 września 2020r. 
ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w granicach 

administracyjnych Gminy Rudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
poz. 713) art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506 
z późn. zm.), art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r.,poz.470) 
oraz na podstawie przeprowadzonych konsultacji zgodnie z: Uchwałą Nr VII/45/2011                                                                                          
Rady Gminy Rudnik z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawiew sprawie: przyjęcia "Regulaminu konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji"; Uchwałą Nr XXXIV/244/2018 Rady Gminy Rudnik 
z dnia 28 luty 2018 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala 

§ 1. § 4. ust. 1 pkt 1. otrzymuje brzmienie: "zajetego przez rzut poziomy obiektu infrastruktury 
telekomunikacyjnej - 0,20 zł" 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Ireneusz Jaśkowski 

Id: 34D35066-5DF2-4407-8C5F-60BA0B3B1D9E. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A07E846-92FD-4260-866F-B2A4833C6904. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmianę uchwały wprowadza się w celu dostosowania pojęć do stosowanych w ustawie o drogach
publicznych. Zwrot "obiektu telekomunikacyjnego" zastępuje się zwrotem "obiektu infrastruktury
telekomunikacyjnej„

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 34D35066-5DF2-4407-8C5F-60BA0B3B1D9E. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A07E846-92FD-4260-866F-B2A4833C6904. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Ustęp 4 Tiret 3 (3)


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1



